法務部矯正署桃園女子監獄總務科  公告

主旨：公告本監 107年度駕駛甄選錄取名單，共計正取 1名，備取 2名。

公告事項：

一、錄取名單(正取)：

 姓名 身分證末 4碼

1 古○琛 9990

二、錄取名單(備取)：

順序 姓名 身分證末 4碼

1 黃○旺 8845

2 黃○源 8397

三、到職時程及地點：

(一)報到時間：108年 1月 2日 8時 0分。

(二)地點：法務部矯正署桃園女子監獄(桃園市龍潭區中正路三林段 617號)

三、應試注意事項：

(一)請於到職時間前準時報到，逾時視同放棄。

(二)到職當日請逕自本監人事室報到並填寫相關資料。

(三)此次錄取名額：正取 1名、備取 2名，備取有效期為 3個月。

(四)聯絡人：總務科楊小姐，電話：(03)4807960。